Diuine pietatis opus per tempora summum  
Arte reuelatum a prima: et miro ordine ductum  
Lector habes: diuini merito quod honore poterit  
Extollit. geniti et genitoris imagine puram  
Aspice: migrasti ualidis sine late columbam  
Conceptam: sanis oculis: rationibus unam.  
Aelestis iubaris producta aspicias instar  
Peruta nulli hominum trina est clusa sigillo.  
Excubat in templo sanctis ad sidera uoces  
Pro generis pietate refert. mor angelus alma  
Alloquitur: tumuere sinus regemque receptum  
Regia in thalao ad motana cacumina portat.  
Sed cum plena dies: peperit quem fudit ab alta  
Mere prius. cum cuncta legas: padisus ubique est:  
Quisquis es huiusmodi studeas: et sit tibi lectio pernox.